

▶ ISOXYDE™

PAKSUKALVOPINNOITE VAATIVAAN RUOSTESUOJAJUKSEEN

Uuden aikakauden ruiskulevitykseen kehitetty peltikattomaali.

ISOXYDE on erittäin hyvän korroosioneston omaava pelti- ja metallipintojen paksukalvopinnoite. Tuote soveltuu erityisesti sellaisille pinnoille, kun haetaan pitkäikäistä suojaa korroosiota, mekaanista rasitusta ja iskuja vastaan. Tuotteen elastisuus on jopa 300 % ja sillä on erinomainen tarttuvuus erilaisiin metallisiin, sinkittyihin ja maalattuihin pintoihin. Tuote omaa kaikkien Iso Paint tuotteiden tapaan ensiluokkaisen värin säilyvyyden, UV-säteilyn ja kemikaalien keston, sekä antaa uuden visuaalisen ilmeen vuosiksi eteenpäin.

Tuote on suunniteltu erityisesti ruiskumaalaukseen korkeapaineruiskulla ja on saatavissa Iso Paint värivalikoiman lisäksi RAL-värikartaston väreissä.

ISOXYDE soveltuu kattopintojen lisäksi myös metallirakenteiden esim. siltojen, palkkien ja muiden teollisten rakenteiden tai seinien korroosionsuojaukseen. Tutustu myös Iso Paint Rust Converter tuotteen antamaan lisäsuojaan ja ruostekohtien esikäsitelyyn.

ISOXYDE TEKNISET TIEDOT:

Levitysmenetelmä: Korkeapaineruisku, tela, pensseli. **Ohentaminen:** Vesi, tarvittaessa 5-10%. **Pohjustaminen:** Tarvittaessa Metal Primer tai RustConverter. **Käyttölämpötila:** Vähintään 8°C. **Riittäisyys:** 1,5-2,5 m²/l. **Kuivumisaika:** Väh. 4 h (20°C ja 60% suht.kosteus). **Puhdistus:** Lämpimällä saippuavedellä heti käytön jälkeen. **Varastointi:** Kuivassa ja lämpimässä. **Värit:** Musta, antrasiitti tummanharmaa, tummanruskea, oxide punainen, Tiedustele muita värejä Iso Paint -urakoitsijaltasi.

Wasa Coating Oy

044 3309658
info@wasacoating.fi
Hiirihaukankatu 5D
65320 VAASA
www.wasacoating.fi

Isoxyde™



Tuote:

Erittäin hyvän korroosioneston omaava paksukalvopinnoite pelti- ja teräsrakenteiden suojaamiseen.



Käyttö:

Pinnoite pelti- ja metallirakenteiden maalaamiseen ja suojaamiseen.



Hyödyt:

Erittäin elastinen ja erinomaisen korroosionsuojan omaava pinnoite.

Käsiteltävä pinta tulee puhdistaa huolellisesti rasvasta, liasta ja muista epäpuhtauksista Pelti-pesuaineella ja muissa erikoistapauksissa peltipintojen esikäsitelyyn ja puhdistamiseen suunnitelluilla tuotteilla.

Mikäli käsiteltävässä pinnassa on ruostekohtia, tulee kohdat puhdistaa oikeilla työmenetelmillä ja esikäsitellä Iso Rust Converterilla ennen Isoxyde -levitystä.